ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ОТДЕЛЬНЫЕ

РЕШЕНИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой
24 мая 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:
1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 25 марта 2009 года

№ 2 «Об утверждении Регламента Вологодской городской Думы»
(с последующими изменениями) изменение, дополнив абзац шестой статьи 7 после
слов «депутатов городской Думы;» словами «Президиум Вологодской городской
Думы;».

2. Внести в решение Вологодской городской Думы от 27 ноября 2014 года
№ 104 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных
нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых
актов муниципального образования «Город Вологда» (с последующими
изменениями) изменение, дополнив пункт 2 после слов «депутатами Вологодской
городской Думы,» словами «Президиумом Вологодской городской Думы,».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские
новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы
и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда
24 мая 2018 года
№ 1503

consultantplus://offline/ref=9F7C8443CFC9D98E79867EA784F5AFF1DBFF1C3B09A94A027499DDFA0959FC06A12A5655CF12F06425CB03Y1K
consultantplus://offline/ref=F559ADD4BD36F3751DF616CE32250D7FD780335829583A73EA5A67CD62AE632FBBgFvEF